
 

 令和 3 年 9 月 16 日 

お客さま各位 

鹿児島相互信用金庫 

 

鹿屋支店および西原支店における業務の再開について 

 

当金庫鹿屋支店兼西原支店に勤務する職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していたこ

とが判明したため、9 月 15 日（水）は鹿屋支店および西原支店を臨時休業いたしました。 

店舗内設備等の消毒作業を完了し、9 月 16 日（木）から業務を再開いたします。 

 

 

 当金庫といたしましては、新型コロナウイルス感染症に対する予防策をこれまで以上に

徹底し、お客さまに安心してご利用いただける店舗となるようさらに努めてまいります。 

 

 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしましたが、これまでと変わらぬご愛顧を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

鹿児島市与次郎 1 丁目 6-30 電話番号 099-259-5222 

（鹿児島相互信用金庫リスク管理部担当：森、田知行（ﾀﾁﾕｷ）） 

 


